[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 декабря 2022г.

                       № 347/1
Томская область

г. Кедровый

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных Администрации города Кедрового на 2023 год

В соответствии с Законом Томской области от 8.12.2017 № 144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях подведомственных Администрации города Кедрового, на 2023 год согласно приложению.
    2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www. kedradm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра города Кедрового по социальной политике и управлению делами.
И.о. Мэра города Кедрового                                                                                      И.В. Борисова
Ковалева О.И.

35-430

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением

Администрации города Кедрового

от 15 декабря 2022    № 347/1
План проведения проверок
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях подведомственных Администрации города Кедрового, на 2023 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	Место нахождения подведомственной организации
	Цель проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	МКДОУ детский сад № 1 «Родничок»
	г. Кедровый
1 мкр., д. 4
	Порядок оформления приема на работу
	Плановая проверка
	14.03.2023
	03. 04.2023

	2
	МУ «Кедровская централизованная библиотечная система»
	г. Кедровый

1 мкр., д. 41

	Порядок оформления приема на работу
	Плановая проверка
	06.06.2023
	26.06.2023

	3
	МКОУ СОШ № 1 г. Кедрового
	г. Кедровый

1 мкр., д. 61

	Порядок оформления приема на работу
	Плановая проверка
	06.09.2023
	26.09.2023

	4
	МАОУ Пудинская СОШ
	с. Пудино, ул. Горького, д. 8
	Порядок оформления приема на работу
	Плановая проверка
	07.11.2023
	27.11.2023